СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023 г.                                                                                  № 6
                                                        с. Коржевка                            Экз.__

 О признании утратившим силу решение Совета депутатов от 01.04.2022
№ 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                                          муниципального образования Коржевское сельское                                                                                            поселение Инзенского района Ульяновской области                                                                                                № 26 от 22.12.2021 « Об утверждении муниципальной                                                                                                    программы «Управление  муниципальной  собственностью                                                                                                            в  муниципальном образовании Коржевское сельское                                                                                                     поселение          Инзенского района Ульяновской области                                                                                                                   на 2022 год»

       В связи с приведением нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение от 01.04.2022 № 7  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области № 26 от 22.12.2021»Об утверждении муниципальной программы  «Управление  муниципальной собственностью  в  муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2022  год»
 2.   Настоящее решение  вступает в силу со дня  его официального       обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования Коржевское сельское поселение                       В.Н.Гурьянов